uabo manus meas ad mā
 data tua que dilexi. **Secret.**
Hostias tibi dñe pla
 cationis offerimus,
 ut et delicta nr̄a misera
 tus absoluas, et iustit̄a
 corda tu dirigas. **P.**
Intellige clamorē. **Com.**
 meū intende voca orōis mee
 rex meus et deus meus qm̄ ad
 te orabo domine. **Splenda**
Qui dñe perceptioe
 sacramenti, et a nr̄is
 mūdēmur oculis: et
 ab hostiū liberemur ī
 fidis. **P. sup populū.**
Mentes nr̄as q̄s dñe
 gr̄a lumine tue clarita
 tis illustra; ut videre
 possimus que agenda
 sunt; et que recta sunt
 agere valeamus. **Per**
De ne. **seria sexta.**
 cessitatibus meis ca
 pe me dñe vide humilitatē
 meā et labore meū et dimitte
 omnia peccā mea. **P.** Ad te dñe
 leuaui animā meā deus meus

in te fido nō auerſa. **oro**
Eſto dñe p̄picius
plebitur; et quā
tibi facis cō deuotam;
leniguo refoue misera
tus auxilio. **ps̄ lxxv**
Hec di **chiclis. p̄phete**
at dñs deus. Ani
ma que peccauerit; ip̄a
moriatur; filius nō por
tabit iniquitatē patris;
et pater nō portabit i
niquitatē filij. Iusticia
iusti super eum erit; et
impietas impij erit su
per eū. Si autē impij
egerit penitentiā ab oī
bus peccatis suis q̄ opera
tus ē; et custodierit uni
uersa p̄cepta mea; et fe
cerit iudiciū et iusticiā
vita uiuet et nō morie
tur. **Om̄i iniquitatum**
eius quas operatus ē
nō recordabor; i iusticia
sua quā operatus ē ui
uet. **Nūquid uolūtatē**
mee ē mors impij dicit

dñs deus; et nō ut uer
tatur a uis suis et uiuat.
Si autē auerterit se i
ustus a iusticia sua; et fe
cerit iniquitatē sicut
omnes abhominatio
nes quas operari solet
impius; nūquid uiuet.
Om̄is iusticie eius quas
fecerit nō recordabūt.
In p̄uancatione sua q̄
p̄uancatus ē; et i peccō
suo qd̄ peccauit in ip̄is
moriatur. **Et dixistis**
Non ē equa uia dñi. Au
dite domus isrl̄. **Nūm**
quid uia mea nō ē equa
et nō magis uie uir̄e pra
ue sunt. **Cum enī auerte**
rit se iustus a iusticia
sua et fecerit iniquitatem.
moriatur in eis. **Iu i**
iusticia sua quā opera
tus ē morietur. **Et cum**
auerterit se impius abi
pietate sua quā opat̄
est. et fecerit iudiciū et
iusticiā; ip̄e animā suā

uiuificabit Consideras enim et auertens se ab omnibus iniquitatibus suis quas operatus est: vita uiuet et non morietur. dicit dominus omnipotens.

Saluum fac seruum tuum de **S**us meus sperante in te **A**u

Donec non secundum **T**inctus. **D**onec non secundum peccata nostra facias nobis neque secundum iniquitates nostras retribu

as nobis **D**onec ne memineris iniquitatum nostrarum antiquarum cito anticipent nos misericordie tue quia pauperes facti sumus nimis **A**duua uos deus salutaris noster et propter gloriam nominis tui domine libera nos et propter aus esto peccatis nostris propter nomen

Hillo est. **H**ohannem tuum **E**rat dies festus iudeorum et ascendit ihesus iherosolimam **E**rat autem iherosolimis probatica piscina: que cognominatur hebraice bethsaida quibus porticus habens **I**n

hys iacebat multitudo magna languentium cecorum claudorum aridorum expectantium aque motum **A**ngelus autem domini secundum tempus descendebat in piscinam: et mouebatur aqua **E**t qui prior descenderisset in piscinam post motionem aque: sanus fiebat a quacumque detinebatur infirmitate

Erat autem quidam homo ibi: triginta et octo annos habens in infirmitate sua **H**unc autem uidisset ihesus iacentem: et cognouisset quia multum tempus haberet dicit ei. **H**is sanus fieri **R**espondit ei languidus **D**onec hominem non habeo ut cum turbata fuit aqua mittat me in piscinam **D**um uenio enim ego: alius ante me descendit **D**icit ei ihesus **V**erge tolle grabatum tuum et am

bula **E**t statim san⁹ factus est
homo: et sustulit graba-
tum suum et ambulabat
Erat autem sabbatum in
illo die. Dicebat uidei
illi qui sanatus fuerat
Sabbatum est: non licet tibi
collere grabatum tuum
Respondit eis Qui me
sanum fecit: ille mi dixit
Tolle grabatum tuum: et
ambula. Interrogauerunt
ergo eum. Quis est
ille homo qui dixit tibi
tolle grabatum tuum et
ambula. **I**s autem qui
sanus fuerat effatus uel
dicebat quis est. **I**is au-
tem declinauit a turba:
constituta in loco. **U**o-
stra inuenit eum ihesus in te-
plo: et dixit ei. Ecce sanus
factus es: iam noli pecca-
re, ne deterius tibi aliquid
contingat. **A**bijt ille ho-
mo et nuntiauit iudeis
quia ihesus est qui fecerat
eum sanum. **off.** **B**enedic

anima mea dno et uoli obli-
uisci omnes retribucos ei?
et renouabitur sicut aquile
iuuentus tua. **sc.** **S**uscipe
qs dne nris oblata ser-
uatis. et tua ppicius do-
na sacra. **ps.** **A**rcubus
caut et conturbentur omnes
iuniora mei auertantur re-
trorsum et erubescant valde uolo

Per huius **ps.** **U**ltima accer-
dne opera agne misse-
riet uia nra purgetur,
et uista desideria comple-
antur. **ps.** **sup** **populu.**

Araudi nos misericors
deus: et mentibus nris
grae tue lumene ostende. **ps.**

Araudi **ps.** **A**raudi in
oro mea in spai tuo inclina
aure tuam ad preem meam
in me. **ps.** **D**ne deus saluus
mee in die clamau et nocte
coram te. **ps.** **A**raudi **ps.**

Populu tuu dne qs
ppicius respice: at
qs ab eo flagella tue in-
audie demeter aite. **ps.**

Hodie **lib' deuteronomii**
 bus illis locutus est mo
 yses ad dominum dicens.
 Respice domine de sanctua
 rio tuo: et de excelso celo
 tum habitaculo: et ben
 dic populo tuo israel. et terre
 quam dedisti nobis sicut
 iurasti patribus nostris terram
 et lacte et melle manan
 tem. **A**udi israel. Hodie do
 minus deus tuus pre
 cepit tibi. ut facias man
 data eius atque iudicia
 et custodias ex toto cor
 de tuo: et ex tota anima
 tua. **D**ominum elegisti hodie
 ut sit tibi deus. etambu
 les in vijs eius: et custo
 dias ceremonias illius
 et mandata atque iudi
 cia. et obedias eius impe
 ro. **E**t dominus elegit te hodi
 e. ut sis eius populus pecu
 liaris sicut locutus est
 tibi: et custodias omnia
 precepta illius. et faciat
 te excelsores cunctis gen

tibus quas creavit ilau
 dem et nomen et gloriam su
 am: ut sis populus sanctus do
 mini dei tui sicut locutus
 est tibi. **Ge. Miserere mi domine**
 quoniam infirmus sum sana me
 domine. **U** Concubata sunt omnia
 ossa mea et anima mea turbata
 est valde. **ore. flet. ge. de.**

Pro tector ur aspice
 deus: ut qui malo
 rum nostrorum pondere pre
 minuit: percepta misericordia
 libera tibi mente famu
 lem. **Deuteronomii**

H diebus illis **D**ixit mo
 yses filiis israel. **S**i custo
 dicatis mandata que
 ego precipio vobis et fe
 ceritis ea: ut diligatis
 dominum deum vestrum: etambu
 les in omnibus vijs eius
 adherentes ei. disperdet
 dominus omnes gentes istas
 ante faciem vestram: et pos
 sidebitis eas quoniam maiores
 et fortiores vobis sunt.
Omnis locus quem calca

1771
uerit pes vester v̄r̄ erit.
A deserto et lybano et flu
mine magno eufrate.
vsq; ad mare occidentale
erunt termini v̄ri. **N**ullus
stabit contra vos. **T**erro
rem v̄r̄m atq; formidi
nē dabit dñs deus vest̄
super omnē terrā quā
calcaturū estis: sicut lo
cutus ē dñs deus nr̄. **gr̄**

Custodi me dñe ut pupil
lam oculi sub umbra alarū
tuarū protege me. **V̄** De vul
tu tuo iudiciū meū prodent
oculi tui videat equitatem.

A **ore nr̄: Act. gr̄ le.**
desto q̄s dñe suppli
cationibus nr̄is: ut cē
te largiente mereamur
et inter prospera humi
les: et inter aduersa se
cūri. **P̄ Machabroū**

T **N** diebus illis **O** rōs
faciebant sacerdotes dū
offerret sacrificiū pro
p̄plo isrl̄: ionatha i cho
ance. ceteris autē respō

dentibus et dicentibus
Benefaciat vobis de⁹
et meminerit testamēti
sui qđ ad abraham et
ysaac et iacob locutus
ē seruatorū suorū fidelium
Et det vobis omnibus cor
ut colatis eum. et facia
tis eius voluntatē. **A**d
aperiat cor v̄r̄m in lege
sua: et in preceptis suis
et faciat **suis pacē**. **Ex**
audiat orōnem v̄r̄am
et reconcilietur vobis
nec vos deserat ī tempo
re malo. dñs deus nr̄.

Facta cogitatuū tuū **Ex**
ī dño et ip̄e te amittet. **V̄** **D**ū
clamare ad dñm exaudiuit
vocē meā ab impijs qui apro
pinquāt mī. **ore nr̄: Act. gr̄.**

D **O** rōes ppli tui q̄s
dñe clementer ex
audi: ut qui iuste pro
p̄cātis nr̄is affligimur.
pro tui nominis gl̄a.
misericorditer liberem⁹
P̄ dñm. lco lib' sapie

Miserere nri deus om
 niu et respice nos
 et ostende nobis lumē
 misericordiū tuar; et
 inuice amorē tuū sup
 gentes que nō exquisi
 erunt te. et agnoscant
 quia nō ē dñs nisi tu.
 ut enarrent mirabilia
 tua. **A**leua manū tuā
 super gentes alienas:
 ut videant potentiam
 tuā. **D**icit enī in dñi
 cor sanctus es i nobis
 sic in dñi nro mag
 nificaberis in illis: ut
 cognoscant te sicut et
 nos cognouimus. quī
 nō est deus preter te dñe
In noua signa et imu
 ta mirabilia: glori
 ca manū et brachium
 dextrū. exata furorem
 et effunde nā. **E**x tolle
 aduersariū: et afflige
 inimicū. **F**estina tēpus
 et memēto finis: et enar
 rent mirabilia tua.

dñe deus nr. **Sicut**

Dirigatur orō mea sicut
 incensum i dñi tuo dñe.

V Eleuatio manū meae
 sacrificiū vespertinū **Oratio**

Actiones: **Act. gr. etc.**
 nris q̄s dñe et as
 pirando preueni et ad
 uiuando prosequere:
 ut cuncta nri operatio
 et a te semper incipiat.
 et per te incepta fina
 tur p̄ **Danielis prophete**

In diebus illis Angel⁹
 dñi descendit cū azaria
 et socijs eius in fornā
 cem: et exiit flāmā
 ignis de fornace. et fecit
 mediū fornacis quasi
 ventū rois flantē. **F**lā
 ma autē diffusa ē sup
 fornacē cubitis quā
 draginta nouē: et icen
 dit quos reperit iuxta
 fornacē de chaldeis mi
 nistros regis qui eam
 incendebant. **M**os au
 tem nō tetigit omnino

ignis neq; contristavit
nec quicquid molestie
intulit. Tunc hi tres q̄
si ex uno ore laudabāt
et glorificabant et bene
dicebant deū in fornā
ce dicentes **Ymnus autē**

Benedicās es **puerorū**
Dne deus patrū nrōr
Et laudabilis et gloriosus
in secula. **E**t benedān no
men glē tue qd̄ ē sc̄m̄ lau
dabile et gloriosū in secula

Benedicās es in templo sc̄o
glē tue. **E**t **B**ndicās es sup
thronū sc̄m̄ regni tui. **E**t lau.

Bndicās es sup sc̄pturū divi
nitatis tue. **E**t **B**ndicās es
qui sedes sup cherubim intui
tus abyssos. **E**t **B**ndicās
es qui ambulās sup p̄nas
ventorū. **E**t **B**ndicant
te om̄s angeli et sc̄i tui lau
dabilem et gloriosū in secula

Benedicant te celi t̄ra ma
re et om̄ia que in eis sūt lau
dabile. **G**loria p̄ri et filio
et sp̄m̄ sc̄o laudabili et glōso

in secula. **S**icut enim in p̄ri
cipio et nūc et semp̄ et in seclā
seculos amē laudabili et.

Dns vobiscū sine inter.

Deus qui tribus pu
eris mitigasti flā
mas ignium. **D**cede p̄ri
aus ut nos famulos
tuos nō exurat flāma
ira. **Ad chesalon.**

Heres kogam **causes**
vos corripite iniqui
tos; consolamini pu
sillanmes. suscipite in
firmos. patientes esto
te ad omnes. **V**idete ne
quis malū pro malo
aliqui reddat; sed semp̄
qd̄ bonū ē sectamini in
invicē et in omnes. **D**e
per gaudete. sine inter
missione orate; in om̄i
bus grās agite. **H**ec est
enī voluntas dei in x̄po
ih̄u; in om̄ibus vobis
Sp̄m̄ nolite extinguere
p̄phetiā nolite spernere
Omnia autē probate

quod bonum est tenete: ab omni specie mala abstinete vos. Ipse autem deus pater sanctificet vos per omnia ut integer spiritus vester et anima et corpus sine querela in adventu domini nostri ihesu christi seruet. **titus**

Laudate dominum omnes gentes et collaudate eum omnes populi. **Omnia** confirmata est super nos misericordia eius et veritas domini manet iterum. **math.**

In illo tempore. Assumpsit ihesus petrum et iacobum et iohannem fratrem eius: et ducit illos in montem excelsum seorsum. et transfiguratus est ante eos. Et respicendit facies eius sicut sol. vestimenta autem eius facta sunt alba sicut nix. Et ecce apparuit illis moyses et helyas: cum eo loquentes. Respondens autem petrus dixit ad ihm. Domine bonum est nos hic esse. Si vis faciamus hic tabernacula tibi unum.

tabernacula tibi unum. moysi unum et helye unum. Adhuc eo loquente: occurrunt lucas et obumbravit eos. Et ecce vox de caelo dicens. Hic est filius meus dilectus in quo michi bene complacuit: ipsum audite. Et audientes discipuli ceciderunt in faciem suam: et timuerunt valde. Et accessit ihesus et tetigit eos: dixitque eis. Surge et nolite timere: levantes autem oculos suos neminem viderunt nisi solum ihm. Et descendentibus illis de monte: precepit ihesus dicens. Neminem dixeritis visionem. donec filius hominis a mortuis resurgat. **off.**

Domine deus salutaris meum in die clamavi et nocte coram te in aere oratio mea in spiritu tuo. **Presentibus** **leazar.** domine sacrificijs domine ieiunia nostra sanctifica. ut quod obser-

uancia nra proficitur
extrinsecus. interius o
peretur. **Oratio.** **Q**ue de
meus in te speravi libera me
ab omnibus psequentib?
me et eripe me. **plauda.**

Sanctificationibus tuis
omnis deus et uicia nra
aueruntur; et remedia se
piterna proueniat. **P.**

Auxiliare **sup** **iplm**
dne querentibus nias
tua; et da veniam con
fidentibus. parte suppli
abus. ut qui nris meri
tis flagellamur; tua
misericordia saluemur. **P.**

Diuisio. **R**emissio

Deus qui con **oro**
spicias omni nos
virtute destitui. interius
exteriorisq; custodi; ut
ab omnibus aduersita
tibus muniamur i cor
pore; et a prauis cogi
tationibus mudemur
in mente. **P.** **dnm nrm**
ad Thessalonicenses.

Heres Rogamus vos
et obsecramus in
dno ihu: ut que admo
dum accepistis a nobis
quomodo oportet ut vos
ambulare et placere deo
sicut et ambulatis. ut
habundetis magis. **D**a
tis eni que precepta dete
rim vobis; p dnm ihm
Hec eni voluntas dei
sanctificatio vna; ut ab
stineatis vos a fornic
atione; ut sciat unusq;
q; suu vas possidere in
sanctificatione et honore.
Non in passione desi
deri sicut gentes q igno
rant deum; et ne quis sup
egrediatur neq; curru
ueniat in negotio fra
trum suu. qm vindex e
dnus de hys omnibus
sicut prediximus vo
bis. et testificati sum?
Non eni uocauit nos
deus in inuidia; sed
in sanctificatione. **In xpo**

ihū: dnō mō. **Ex** Tribu
laaones **xxviii. tinct.**

Dixit dn̄s mulieri chana
nee nō ē bonū sumere panē
filiorū et mittere cambus ad
manducandū **v.** Et illa di
xit etiam dn̄e nā et catelli
edunt de mias que cadunt de
mensa dn̄orū suorū **v.** Aut il
li ih̄us o mulier magna est
fides tua fiat tibi sicut petisti
Tillo ē **Egret machin**
sus ih̄us: secessit ī par
tes tyri et sydonis **Et** ac
ce mulier chana uena a
finibus illis egressa:
clamauit dicens **Mise**
rere mei dn̄e fili dauid
filia mea male a demo
nio vexatur **Q** nō respō
dit ei uerbū **Et** acceden
tes discipuli eius: roga
bant eū dicētes **Dimitt**
te eam: quia clamat
post nos **I**p̄e autē res
pondens ait **N**on sum
missus nisi ad oues q̄
perierūt domus isrl̄ **Et**

illa venit et adorauit
eum dicēs **Dn̄e** adiuua
me **Q**ui respondēs ait
Non ē bonū sumere pa
nem filiorū: et mittere
cambus **Et** illa dixit
Et iam dn̄e: nā et catel
li edunt de mias que
cadunt de mensa dn̄o
rū suorū **T**unc respōdēs
ih̄us ait illi **O** mulier
magna ē fides tua: fiat
tibi vis **Et** sanata est
filia eius ex illa hora.

off. Meditabar. **xxx. ser.**

Sacrificijs presentib⁹
dn̄e q̄s intende placat⁹
ut et deuotione nr̄e pro
ficiaut et salutē **p. co.**

Intellige clamorē. **xxx. dpl.**

Supplices te rogam⁹
om̄is deus: ut quos
tuos reficias sacramētis.
tibi etiā placatis mori
bus dignāter deseruire
debas **p. d̄m̄ia terna**

Quati mei semp ad dn̄m
quia ip̄e euellat de la

quos pedes meos respice in
me et misere mei qui vni-
et pauper sum ego **ps** Ad te
dne leuam animam meam de-
meis in te confido no contesca-

Quoniam omnipotens deus. **oro**
vota humilium
respice: atque ad defensi-
onem vitam dexteram tuam
maiestatis extende **ps**

Heres esto ad officios
te imitatores dei
sicut filij km: etambu-
late in dilectione, sicut
et xpus dilexit nos, et
tradidit semetipsum pro
nobis oblatione et ho-
stiam deo in odore sua-
uitatis: fornicatio au-
tem et omnis inuidi-
cia aut auaricia nec
nominetur in vobis
sicut decet scos: aut tur-
pido aut stulto loqui-
um, aut scurrilitas q
ad rem no pertinet, sed
magis gratia actio hoc
autem sacote intellige

tes: qd omnis fornicator
aut inuidus aut
auarus qd e ydoloru
seruitus: no habet here-
ditatem in regno xpi
et dei. Nemo vos sedu-
cat in ambibus verbis:
ppter hoc cum veit ira
dei in filios diffidentiae
Nolite ergo effia parti-
cipes eorum. Fratis em
aliqui tenebre: nuc au-
tem lux in dno: ut filij
lucas ambulate: fructus
enim lucas e in omni bo-
uitate: et iusticia et ve-
ritate. **Ex** Surge dne
non preualeat homo iudic-
tur gentes in spai tuo **ps** In-
uertendo inimici mei re-
trorsum infirmabuntur et
periet a facie tua **Tactus**

Ad te leuam oculos meos
qui habitas in celis **ps** Er-
sicut oculi seruoze i manib
dnoru suoz **ps** Et sicut oculi
anille in manibus dne sue
ps In oculi nri ad dnm deum

um donec misereatur mei.

U Misere nobis dñe mi
serere nobis **scdm lucam**

T illo t̄. Erat ih̄us c̄iac̄s
demoniū: et illud an̄
mutū. Et cū cecisset de
moniū locutus ē mu
tus: et ammirate sūt tur
te. Quidam autē ex eis
dixerūt. In bethzabub
principe demoniorum
erat demonia. Et alij
temptantes signū de ce
lo querebant ab eo. Ip̄e
autē ut vidit cogitatio
nes eorū: dixit eis. Om̄e
regnū in seip̄m diuisū
desolabitur: et domus
supra domū cadet. Si
autē et sathanas in se
ip̄m diuisus ē: quō sta
bit regnū ip̄ius, quia
dicitis in bethzabub eic̄e
me demonia. Si autē
ego in bethzabub eicio de
monia, filij v̄ri in quo
eiciunt: ideo ip̄i iudices
v̄ri erunt. Porro si in di

gito dei eicio demonia:
p̄fecto peruenit ī vos reg
nū dei. Cum fortis armā
tus custodit atriu suū
in pace sūt om̄ia q̄ pos
sident. Si autē foras illo
superueniēs uicent eū:
vniuersa arma eius au
feret in quibus c̄fidebat
et spolia eius distribuet.
Qui nō est meū aduer
sum me ē: et qui nō col
ligit meū dispergit. Cū
imūdus spūs exierit ab
homine: ambulat per
loca iniquosa, queres
requiem et nō inueniēs
dicit. Reuertar ī domū
meā: unde exiui. Et cū ve
nerit inuenit scopis mu
datam et ornata. Et tūc
vadit et assumit septē
alios spūs nequiores se
et ingressi habitāt ibi.
Et sunt nouissima hō
minis illius: peiora p̄
oribus. factū ē autem
cū hec diceret: extolles

LXXX

voce quedā mulier de
 turba. dixit illi. **B**eat⁹
 venter qui te portauit:
 et ubera que luxisti. **N**e
 ille dixit. **Q**uū in mo.
Bea qui audiuit verbū
 dei: et custodiuit illud.
Iusticie dñi recte letisi **off.**
 cantes corda et dulciora sup
 mel et fauū nā et seruis tu⁹
 custodiet ea. **secret⁹** et ho
 stia dñe q̄s emūdet nra
 delicta. et sacrificiū cele
 brandū. subditos tibi
 corpora mentesq̄ s̄sifi
 cet. **Ps. Passer inuenit si
 bi domū et turtur nidū ubi re
 ponat pullos suos altaria
 tua dñe virtutū rex meus et de
 us meus bñ qui habitant in
 domo tua in scdm scli laudabūt**
Sanctis **plauda** te
 nos dñe reatibus et pe
 riculis p̄piciatus absol
 ue quos tān misterij tra
 buis et participes. **Ps.**
Dom̄ med' xlii.
 ctate iherlm et uentū

facite om̄s qui diligitis eū
 gaudeat cōleticia qui ī tristitia
 fuistis ut exultetis et faciemū
 ab uerbis solacionis ei⁹
ps. letatus sum in hys q̄ dca
 sūt in domū dñi ibim⁹ **oro**

Qoncede q̄s om̄s
 deus: ut qui ex me
 rito nre acionis affli
 gumur: tue grē solac
 one respiciamus. **ad**

Fratres **Salathas**
Scriptū ē qm̄ ab
 ham duos filios habu
 it: unū de ancilla et unū
 de libera. **V**ed qui de an
 cilla scdm carnē natus
 ē. **Q**ui autē de libera per
 reppromissionē: q̄ sunt
 per allegoriā dicta. **H**ec
 enim sunt duo testamē
 ta. **D**ñū quidē in mōte
 syna in seruitutē generis
 que ē agar. **D**yna enim
 mons est in arabia qui
 ductus ē a que nūc est
 iherlm: et seruit aī filijs
 suis. **N**lla autē q̄ sursum

ē ipsa libra ē que ē mī-
 ma. **S**criptū ē enī de ta-
 re sterculis que nō parit;
 enī p̄ et clama q̄ nō
 paritur, quia multi fi-
 lii deserte magis q̄s eius
 que habet virū. **H**os au-
 tem fr̄es s̄c̄dm̄ ysaac pro-
 missionis filij sumus.
Sed quomodo tūc qui
 s̄c̄dm̄ carnē natus fuerat
 p̄sequēbatur eū q̄ s̄c̄dm̄
 sp̄m̄; ita et nūc. **S**ed q̄d
 dicit scriptura. **S**icut anal-
 lam et filiū eius; nō enī
 heres erit filius analle
 cū filio libere. **I**taq̄ fr̄es
 nō sumus analle filij;
 sed libere. **Q**ua libertate
 xp̄us nos liberauit. **S**
Letatus sum in hys q̄ dca
 sunt in in domū dñi ibim⁹.
U fiat pax i virtute tua et ha-
 bundancia i turribus tuis.
Qui confidit in dño **tractus**
 sicut mons syon nō move-
 bitur in eternū qui habitat
 i iherlm̄. **U** Montes i arcaui

eius et dñs in arcaui ppli sui
 ex hoc nūc et usq̄ in seculū.
Nullo t̄ Ab̄nt **Johāne**.
Ihus transiit mare galylee
 q̄d ē tyberiadis. **E**t seque-
 batur eum multitudo
 magna; q̄a videbat sig-
 na que faciebat super
 hys qui infirmabant.
Dub̄nt ergo i montem
 ih̄us; et ibi sedebat cum
 discipulis suis. **E**rat au-
 tem in proximū pascha.
 dies festus iudeorum.
Qum subleuasset ergo
 oculos ih̄us; et uidisset
 quia multitudo maxia
 venit ad eū. dicit ad phi-
 lippum. **D**nde enemus
 panes; ut māducet hys.
Hoc autē dicebat tēptās
 eum; ip̄e enim sciebat
 quid esset facturus. **R**espo-
 dit ei philippus. **D**ucen-
 torū denarios panes nō
 sufficiūt eis; ut unusq̄sq̄
 modicum q̄d accipiat.
Dicit ei unus ex discipu

lis eius: andreas frater
symonis petri. Est puer
vnius hinc: qui habet quatuor
panes ordeaceos. et
duos pisces. sed hec quod
sunt inter tantos. Dixit
ei ihesus: fratre homines
discumbere. Erat autem
fenu multu in loco. Dis-
cubuerunt ergo viri: nu-
mero quasi quinquaginta
ha. Accepit ergo ihesus pa-
nes: et cum gratias egisset
distribuit discipulis.
Similiter et expulsi sunt
quantu volebant. Et
autem impleti sunt. dixit
discipulis suis. Colligite
que superauerunt fragmen-
ta ne pereant. Collegerunt
et impleuerunt duodecim
cophlynos fragmentorum
ex quibus panibus ordea-
ceis que superauerunt hinc
quod manducauerat. Illi et-
go homines cum vidisset quod
fecerat signu dicebant. Na
hic est vere propheta quod veteru

est in mundum offert.

Laudate dnm qm benignus
est plallite non eius qm suavit
est omnia quecuq; voluit facit
in celo et in terra. **sc.** **S**acrifi-
cis presentibus dnm quasi
tende placatus. ut et deuo-
tioni nre proficiant et sa-
luti. **Ps.** **I**herlm que edi-
ficatur ut ciuitas cuius ptra
pax eius in idipm illic cum
ascenderunt tribus tribus dnm
ad offerendu nos tuos dnm. **ps.**

Oa nobis misericors
deus: ut scia quibus intel-
santer explemur sinceris
tractemus obsequijs:
et fidei sp merte sumam.

Do in passione dmi.

Redica me deus et discerne cau-
sam mea de gente non scia ab
homine iniquo et deloso eripe
me quia tu es deus meus et
fortitudo mea. **ps.** **S**inite luce
tua et veritate tua ipa me de-
duxerunt et adduxerunt in mon-

Otem san tuu **oratio.**
Sompis deus fami

ham quam ppius rel-
pice; ut te largiente rega-
tur in corpore; et te ser-
uante custodiat in
mente **Ad I. Hebr.**

Hincres xpius assistes
pontifex futurum
bonor p amplius et p-
fectus tabernaculu no-
manustm, id e huius
creacionis; neq p san-
guine hyrcoru aut vi-
tulor, sed per pximum
sanguine intromit se-
mel in sca eterna redem-
one uiueta Si eni san-
guis hyrcor aut thau-
roru; et anis vitule asp-
sus inquinatos sificat
ad emudacione carni,
quito magis sanguis
xpi qui per spm semet
ipm obtulit imacula-
tum deo emudauit co-
sacencia uiam ab omi-
bus operibus mortui
ad seruiendu deo uiue-
ti Et ideo noui testamti

mediator e; ut morte
intercedente i redemp-
onem car p uariatio-
nu q erant sub priori
testamento, remissione
accipiant qui uocati
sunt eterne hereditatis

In xpo ihu; dno nro.

Exipe me dno de mi **Ex**
mias meis doce me facere
uoluntate tua **U** liberator
meus dno de gentibus uacu-
dis ab insurgentibus i me
exaltabis me a uico iniqui
exipies me **titus** **S**epe
expugnauerunt me a iuuetu-
te mea **U** Dicat nuc isrl' sepe
expugnauerunt me a iuuetu-
te mea **U** Strenu no potuerunt
mi supra dorsu meu fabricaue-
runt pccores **U** **P**longaue-
runt iniquitate sibi **U** **D**ns
iustus dedit ceruices pccore

Nullo t **D**ice **Jo hane.**
Hat dno ihu turbis iu-
deoru et principibus sa-
cerdotu **Q**uis ex uobis
arguet me de pccore? **S**i

veritate dico quare vos
non auditis in **Q**ui est ex
deo; verba dei audit.
Propterea vos non auditis
quia ex deo non estis. **R**es-
ponderunt igitur iudei
et dixerunt ei. **N**one veni-
dicimus nos quia sama-
ritanus es tu; et demo-
nium habes. **R**espondit ihesus
Ego demonium non habeo
sed honorifico patrem meum
et vos inhonorastis me.
Ego autem non quero glo-
riam meam; est qui querat
et iudicet. **A**men amen di-
co vobis; si quis sermo-
nem meum servauerit, mor-
tem non videbit in eternum.
Dixerunt ergo iudei,
Nunc cognovimus quia
demonium habes; abraham
mortuus est et propheta, et
tu dicis si quis sermonem
meum servauerit, mor-
tem non videbit in eternum.
Numquid tu maior es pa-
tre nostro abraham; quoniam mor-

tuus est, et propheta mortui
sunt. **Q**uem tempus facis.
Respondit ihesus. **S**i ego
glorifico meipsum; gloria
mea nichil est. **E**st pater
meus qui glorificat me
quem vos dicatis quia de-
us noster est, et non cognovi-
stis eum. **E**go autem novi
eum; et si dixerero quia non
scio eum; ero similis vo-
bis mendax. **S**ed scio eum
et sermonem eius servo.
Abraham pater vester exul-
tauit ut videret diem meum
et vidit et gavisus est.
Dixerunt ergo iudei ad eum
Quinquaginta annos
non dum habes; et abraham
vidisti. **D**icit eis ihesus
Amen amen dico vobis;
antequam abraham fieret ego
sum. **T**ulerunt ergo lapi-
des ut iacerent in eum. **I**hesus
autem abscondit se; et ex-
iit de templo. **offertorium**
Confitebor tibi domine in toto
corde meo retribue seruo tuo

vniā et custodia sermone
 tuos viuifica me scdm vbu
 tuū dñe **Sec** **H**ec mune
 ra dñe q̄s et vincula nre
 puitatis absoluāt. et
 tue nobis mie dona cō
 alient **Ps** **Ecce** **H**oc corp⁹
 qd̄ pro vobis tradetur hie ca
 lix noui testamēti est ī meo
 sanguine dicit dñs hoc fac
 te quo acensūq̄ sumitis in
 meā memoriaōne. **ps**
Adesto nobis dñe de
 ur: et quos tuis miste
 rīs recreasti: ppetuis de
 fende presidij **Ps** dñm
Dñica in palmis
 ñe ne longe facias au
 xiliū tuū a me ad defensionē
 meā aspice libera me de ore le
 onis et a cornibus unicorni
 um humilitatē meā. **ps** De⁹
 deus meus respice ī me q̄re me
 dereliquisti **Gla** p nō dicitur
Quis semp̄ dicitur: **orō**
 qui humano gene
 ri ad imitandū humili
 tatis exemplū saluatore

nrū carne sumere et cru
 cem subire fecisti: p̄cedē
 p̄picius: ut et pacē ip̄i⁹
 habere documenta: et re
 surrectionis gloria me
 ram⁹ **Deū. philippēses**
Hires hoc enī sentite
 in vobis: qd̄ et in
 xp̄o ih̄u. Qui cum in
 forma dei eet: nō rapinā
 arbitratus ē esse se equa
 lem deo. sed sanctip̄m ex
 inauit formā serui ac
 cipiens ī similitudinē
 hoīm factus. et habitu
 inuentus ut homo hu
 miliavit semetip̄m fr̄s
 obediens usq̄ ad mortē
 mortē autē auas **ps**
 qd̄ et deus illū exaltauit
 et dedit illi nomē qd̄ ē
 sup̄ omne nomē: ut ī
 nomine ih̄u omne genu
 flectatur. celestū terrestri
 um et infernō **Et** omis
 lingua cōfiteat̄ q̄a dñs
 ih̄us xp̄us in gloria ē
 dei patris. **Graduale**

Tenuisti manū dexteram
meā in voluntate tua debu
isti me et cū glā assupisti
me. **V** Quā bonus isrl' de
rectis corde mei autē pene
moti sunt pedes pene effusi
sunt gressus mei quia zela
ui in peccātibz pacē peccōz
videns. **Itē.** **D**eus deus
meus respice in me q̄re me
dereliquisti. **V** Longe a salu
te mea verba delictor meor
V Deus meus clamabo p
diem nec exaudies et nocte
et nō ad insipientiā mī. **V**
Tu autē in scō habitas laus
isrl'. **V** In te sperauerūt p̄s
n̄i sperauerūt et liberaisti eos.
V Ad te clamauerūt et salui
fci sunt in te sperauerūt et
nō sunt confusi. **V** Ego au
tem sū vermis et nō homo
obprobriū hōm̄ et abiectio
plebis. **V** Om̄s qui videbāt
me asp̄nābantur me locu
ti sūt labijs et mouerūt in
p̄p̄. **V** Sp̄rauit in d̄nō erip
at cū saluū faciat cū quī vult

cū. **V** Ipi vero cōsiderauerūt
et conspexerūt me diuiserūt
sibi vestimenta mea et super
vestē meā miserūt sortem. **V**
Libera me de ore leonis et a cor
nibus unicornū humilita
te meā. **V** Qui times d̄m
laudate cū vniuersū semen
iacob magnificate eum. **V**
Annūciabitur d̄nō genera
tio ventura et annūciabit ce
li iusticiam eius. **V** Populo
qui nascetur quē fecit d̄s
Passio d̄ni n̄i ihu xpi
H illo t̄. **D**ixit **S**imachus
d̄s ih̄s discipulis suis
Satis q̄a post viduū
pascha fiet: et filius ho
minis tradetur ut cruci
figatur. **T**ūc cōgregati sūt
principes sacerdotū et se
niores ppli in atriu prin
cipis sacerdotū qui dice
batur cayphas: et cōsiliū
fecerunt ut ih̄m dolo te
nerūt et occiderēt. **D**icebāt
autē. **N**ō in die festo: ne
forte tumult' fiet ī pplō

Cū autē eet ih̄s ī bethania
 in domo symonis leprosi
 accessit ad eū mulier ha-
 bens alabastrū unguētū
 preñosū; et effudit sup̄ ca-
 put ip̄ius recumbentis
Videntes autē discipuli;
 indignati sunt dicentes
Ut quid perditio hec po-
 tuit eū istud venūdari
 multo; et dari paup̄ib?
Sciens autē ih̄s; ait illis
Quid molesti estis muli-
 eri **O**pus bonū; operata
 ē in me **N**am sp̄ paupe-
 res habetis vobiscū; me
 autē nō semp̄ habebitis
Mittens enim hec unguē-
 tum hoc in corpus meū
 ad sepeliendū me fecit
Amē dico vobis; ubi cū
 q̄ p̄dicatū fuerit hoc evā-
 gelū fuerit in toto mūdo
 dicatur et qd̄ hec fecit in
 memoriā eius **T**ūc abiit
 vnus de duodecī q̄ dicit̄
 iudas scarioth ad p̄ia
 pes sacerdotū; et ait illis

Quid vultis mē dare; et
 ego vobis cum tradā?
At illi constituerūt ei tri-
 ginta argenteos **E**t ex in-
 de querebat oportunita-
 tem; ut eū traderet **P**rima
 autē die azimor; acces-
 serunt discipuli ad ih̄m
 dicentes **V**bi vis pace-
 mus tibi d̄ medē pascha
At ih̄s dixit **I**te in ciui-
 tatem ad quendā; et di-
 cite ei **M**agister dicit;
 tempus meū p̄pe ē; apd̄
 te facio pascha cū disci-
 pulis meis **E**t fecerunt
 discipuli sicut constituit
 illis ih̄s; et parauerūt
 pascha **D**espere autem
 factō; discautebat cum
 duodecī discipulis suis
Et edentibus illis dixit
Amē dico vobis; quia
 vnus vtrū me traditur?
Et contristati valde; ce-
 perunt singuli dicere
Numquid ego sum dn̄e
At ip̄e respondens ait,

Qui manget meum ma-
num in parapside: hinc me
tradet: filius quidem ho-
minis vadit: sic scriptum
est de eo. De autem homine
illi: per quem filius hominis
tradetur. Bonum erat ei:
si natus non fuisset ho-
mo ille. Respondens au-
tem iudas qui tradidit
eum dixit: Numquid
ego sum rabbi? Aut illi
Tu dixisti. Cenantibus
autem eis accepit ihesus
panem et benedixit ac
fregit: deditque discipu-
lis suis et ait: Accipite
et comedite: hoc est corpus
meum. Et accipiens calicem
gras egit, et dedit illis
dicens: Bibite ex hoc
omnes. Hic est enim sang-
uis meus novi testame-
nti: qui pro multis effu-
detur in remissionem peccato-
rum. Dico autem vobis non
bibam amodo de hoc ge-
nimine vitis usque in

die illud cum illud bibam vo-
bis cum novum in regno pa-
tris mei. Et ymnus dicto:
exierunt in montem oliueti.
Tunc dixit illis ihesus. Omnis
vos scandalum patiemini
in me: in ista nocte. Quia
tunc est enim: paucam pasto-
rem, et dispergentur oves
gregis. Postquam autem
resurrexero: precedam vos
in galyleam. Respondens
autem petrus ait illi. Et si
omnis scandalizati fue-
rit in te: ego nunquam scan-
dalizabor. Ait illi ihesus.
Ame dico tibi: quia in
hac nocte antequam gallus
cancer, ter me negabis.
Ait illi petrus. Et si oportu-
erit me mori tecum: non
te negabo. Similiter et
omnes discipuli dixerunt.
Tunc venit ihesus cum illis
in villam que dicitur geth-
semani: et dixit discipu-
lis suis. Sedete hic donec
vadam illuc et orem. Et

assumpto petro et duo
 bus filiis z et dei; cepit
 contristari et mestus ē
Tunc ait illis Tristis ē
 anima mea usque ad
 mortē. Sustinete hic et
 vigilate mecum. Et p̄gressus
 pusillum; p̄adit ī fa
 ciem suā orās et dicens
Pater mi si possibile ē
 transeat a me calix iste.
Non cupitamenō sic ego
 volo; sed sicut tu. Et ue
 nit ad discipulos; et i
 uenit eos dormientes.
Et dicit petro. Sic non
 potuistis una hora vi
 gilare mecum? Vigilare
 et orate; ut nō inactis
 ī temptacionē. Iterum
 sc̄do abiit et orauit dicens
Pater mi. si nō p̄t hic
 calix transire nisi bibā
 illū. fiat volūtas tua.
Et uenit iter; et inuenit eos
 dormientes. Erat enī ocli
 cor̄ quatuor. Et elictis illis
 iter abiit et orauit t̄o

eundē sermone dicens
Tunc uenit ad discipulos
 suos; et dicit illis. Dor
 mite iam et requiescite. Et
 ecce appropinquabit hora
 et filius hominis tradet
 ī manus peccatorū. Surge
 te exanimus. Ecce appropi
 quabit qui me tradet.
Ad huc ip̄o loquēte. ecce
 iudas unus de duodecim
 uenit. et cum eo turba mil
 ta cum gladijs et fustis
 missi a principib⁹
 sacerdotū et senioribus
 ppli. Qui autē tradidit
 eū; dedit eis signū dicens
Quemcumq; osculatus
 fuero; ip̄e ē. tenete eum.
Et cōfessim accedēs ad
 ih̄m dixit. Aue rabbi.
Et osculatus ē eū. Dixit
 q̄s illi ih̄us. Amice ad
 quid uenisti. Tūc acces
 serūt et manus inice
 rūt in ih̄m; et tenuerūt
 eū. Et ecce unus ex his
 qui erāt cū ih̄u extendēs

manū exiit gladiū
suū: et percussit serū
principis sacerdotum
amputavit auriculā
eius **D**extera **T**uc aut illi
ihs **C**onverte gladiū tu
um in locū suū **O**mnēs
enī q̄ acceperit gladiū,
gladio peribit **A**mpu
tas quia nō possū vo
gare p̄m̄ meū; et exhi
bebit mi modo plus q̄
duodecim legiones an
gelorū **Q**uō ergo imple
buntur scripture; quia
sic oportet fieri **I**n illa
hora dixit ihs turbis
Tamq̄ ad latronē ve
nistis cū gladijs et fusti
bus comprehendē me
Cotidie apud vos sede
bam in templo docēs et
nō me tenuistis **H**oc
autē totū factū ē: ut im
plerentur scripturē p̄phā
rū **T**uc discipuli om̄s
relicto eo fugerūt **A**t
illi tenentes ihs; duxe

rūt ad cayphā priapē
sacerdotū; ubi scribē et
pharisei venerūt **P**e
trus autē sequebatur
eum a longe usq̄ intro
in atrū principis sacer
dotū **E**t ingressus intro
sedebat cū ministris ut
videret finē **P**riapes
autē sacerdotū et om̄e
valū; q̄rebant falsum
testimoniū contra ihs
ut eum morti traderent
Et nō inuenerūt; cum
multi falsi testes acces
sissent **N**ouissime autē
venerunt duo falsi teste
et dixerūt **H**ic dixit; pos
sum destruere templum
dei; et post triidū reedi
ficare illud **E**t surgens
princeps sacerdotū; ait
illi **N**ichil respondes ad
ea; que isti adūsūm te
testificant **I**hs autē ta
cebat **E**t p̄ncipis sacerdo
tū ait illi **A**duro te per
deū vivū; ut dicas nob̄

si tu es quis filius dei. **D**ixit illi ihesus. **I**n diebus
Dominicis dicit vobis
 amodo videbitis filium
 hominis sedente a dextris
 virtutis: et veniente in
 nubibus caeli. **T**unc prin-
 ceps sacerdotum cecidit
 uestimenta sua dicens
Blaphemavit. **Q**uod ad
 hoc egem? testab? **E**cce
 nunc audistis blasphe-
 mia. **Q**uid vobis iude-
 tur. **A**t illi respondentes
 dixerunt. **N**onus est mortuus
Tunc expuerunt in facie
 eius: et colaphis eum con-
 derunt. **A**lij autem palmas
 in facie eius dederunt dicentes
Prophetiza nobis xpe:
 quis est qui te percussit. **P**e-
 trus vero sedebat foras
 ianua. **E**t accessit ad eum
 una ancilla dicens. **E**t tu
 cum ihesu galyleus es. **A**t
 ille negavit eam omnibus
 diebus. **N**ec scio quid
 dicas. **S**eruite autem illo in

una: vidit eum alia an-
 cilla. **E**t ait hys qui erant
 ibi. **E**t hic erat cum ihu naza-
 reus. **E**t iterum negavit
 cum iuramento: quia non
 novi hominem. **E**t post
 pusillum accesserunt qui sta-
 bant: et dixerunt petro.
Vere et tu ex illis es: nam
 et loquela tua manifestavit
 te facti. **T**unc cepit dete-
 stari et iurare: quia non
 novisset homines. **E**t tunc
 o gallus cantavit. **E**t
 recordatus est petrus verbum
 ihesu quod dixerat: priusquam
 gallus cantet ter me ne-
 gabis. **E**t egressus foras
 fleuit amare. **M**ane
 autem factum est: valium inierunt
 omnes principes sacerdotum
 et seniores populi ad iherosolimam:
 ut eum morti trade-
 rent. **E**t vinctum adduce-
 runt eum: et tradiderunt po-
 ticio pilato presidi. **T**unc
 videns iudas qui eum tra-
 didit eum quod dampnatus
 esset. penitentia ductus

281

et retulit triginta arge-
teos principibus sacerdo-
tu et senioribus dicens
Peccaui cordes sangui-
ne iustu. At illi dixerunt
Quid ad nos. Tu uide-
ris. Et proctis argenteas
i templo recessit: et abi-
ens laqueo se suspedit.
Prius autem sacerdo-
tu acceptis argenteis di-
xerunt. **N**on licet mittere
eos in carbonam quia
pretium sanguinis est. **C**o-
alio autem iusto: emerunt
ex illis agrum figuli. i se-
pultura peregrinorum.
Propter hoc uocatus est
ager ille acheldemach.
hoc est ager sanguinis
usque i hodiernum diem.
Tunc impletum est quod dic-
tum est per iheremiam prophetas
dicente. **E**t acceperunt
triginta argenteos pra-
uim appiati que appia-
auerunt a filiis isrl: et
dederunt eis i agra figuli.

sicut constituit in dominus.
Ihs autem stetit ante iu-
lidam: et interrogauit
eum preses dicens. Tu es rex
iudeor. **D**icit ei ihs. Tu
dicas. **E**t cum accusaretur
a principibus sacerdo-
tu et senioribus nichil
respondit. **T**u dicit illi
pylatus. **N**on audis quanta
aduersum te dicunt
testimonia. **E**t non respo-
dit ei ad ullum uerbum.
ita ut miraretur preses ue-
hementer. **P**ro die autem
sollemne consueuerat
preses dimittere populo unum
quem uoluissent. **H**abebant
autem tunc unum uic-
tum insignem: qui dice-
batur barabab. **C**ogre-
gatis ergo illis: dixit
pylatus. **Q**uem uultis
dimittere uobis: baraba-
ban. an ihm qui dicitur
xpus. **S**ciebat enim quod p-
iudiam tradidissent eum.
Sedente autem p-
buna

li; misit ad eum uxorem eius
 dicens: Nichil tibi et ui-
 sto illi. Multa enim pas-
 sa sum hodie per visum
 propter eum. Principes au-
 tem sacerdotum et seniores
 persuaserunt populo ut pete-
 rent barraban; ihm ve-
 ro perderet. Respondens
 autem preses; ait illis
 Que uultis uobis de du-
 obus dimitti. At illi di-
 xerunt Barraban. Dixit
 illi pylatus. Quid igitur
 facias de ihm qui dicitur
 xp̄us. Dicit omnis. Cru-
 cifigatur. At illis preses
 Quid enim mali fecit. At
 illi magis clamabant
 dicentes. Crucifigatur.
 Videns autem pylatus quia
 nichil proficeret, sed ma-
 gis tumultus fieret, ac-
 cepta aqua lauit manus
 coram populo dicens. Inno-
 cens ego sum a sanguine
 iusti huius; uos uideri-
 tis. Et respondens uniuersis

populo dixit. Sanguis
 eius super nos; et super
 filios nostros. Tunc dimisit
 illis barraban; ihm au-
 tem flagellatum tradidit
 eis ut crucifigeret. Tunc
 milites pharisaeis suscipie-
 tes ihm in praetorio congre-
 gauerunt ad eum uniuersam
 cohortem; et exuerunt
 eum, clamide cocineam cir-
 cumdederunt ei. Et plectē-
 tes coronam de spinis po-
 suerunt super caput eius
 et harundinem in dextera
 eius; et genuflexo ante
 eum illudebant dicentes.
 Aue rex iudeorum. Exuen-
 tes in eum; acceperunt ha-
 rundinem et percussabant
 caput eius. Et postquam il-
 luserunt eum; exuerunt eum
 clamide, et induerunt eum
 uestimentis suis, et du-
 xerunt ut crucifigeret.
 Exiit autem; inuenit
 hominem cyrenensem nomine
 symonem. Huc angaria

uerunt ut tolleret crucē
eius. Et uenerūt in locū
qui dicitur golgatha
qd' ē caluariae locus. Et
dederūt ei uinū bibere cū
felle mixtū. Et cū gustal-
set noluit bibere. Postq̄
autē crucifixerūt eū: di-
uiserūt uestimēta eius
sortē mittentes. Et sedē-
tes seruabāt eū. Et impo-
suerūt super caput ei
causam ip̄ius scriptā.
Hic ē rex iudeorū. Tunc
crucifixi sunt cū eo duo
laciones: unus a dextis
et unus a sinistris. Pre-
teruidentes autē blasphe-
mabāt eum; mouētes
capita sua et dicentes
**Dauid q̄ destruit templū
dei; et in triuo illud re-
edificat. salua te metip̄s.**
**Si filius dei es: descende
nūc de cruce.** Similiter
et principes sacerdotū
illudentes cū scribis et
senioribus dicebant.

**Alios saluos fecit. seipm̄
nō potest saluū facere.**
**Si rex isrl' est: descendat
nūc de cruce et ordimur
ei.** Confidit in dno liberet
eū nūc si uult. Dixit enī
quia filius dei sum. Ad
ipm̄ autē et laciones q̄
crucifixi erāt cū eo: impro-
perabant ei. **A sexta au-
tem hora tenebre facte sunt
super uniuersā terrā: us-
q̄ ad horā nonā. Et ar-
ca horam nonā clama-
uit ih̄us uoce magna
dicens **Hely hely lama-
Zabactani: hoc ē. deus
meus deus meus: ut qd'
dereliquisti me.** Quidā
autē illic stantes et au-
dientes dicebant **Hely
am uocat iste.** Et cū uo-
cauit unus ex eis: accep-
tā spongiā impleuit
aceto: et imposuit hanc
dum et dabat ei bibere. Ce-
teri uero dicebāt **Dine:
uideamus an ueniat he-****

Was liberans eū ihūs
 autē terrā clamās voce
 magna: emisit spm̄. **E**
 t ecce uelū tēpli scissū ē
 in duas partes: a sūmo
 usq; deorsum. **E**t tū mo-
 ta est et petre scisse sunt:
 et monumenta apertū sūt
 et multa corpora scōrū
 qui dormierāt surrexerūt.
Et exiētes de monumē-
 tis post resurrectionē
 eius. uenerūt in scām a-
 uicā et apparuerūt
 multis. **C**ertū autē
 et qui cum eo erāt custo-
 diētes ihū: viso terre-
 motu et hīs q̄ fiebant
 timuerūt valde dicētes
 Hec: dei filius erat iste.
Erāt autē ibi mulieres
 multe a longe q̄ secute
 erāt ihū a galilea:
 ministrantes ei. **I**nter
 quas erāt maria mag-
 dalena: et maria iaco-
 bi. et ioseph mater: et
 mater filiorū zedei. **S**ū

sero autē factū est: uenit
 quidam homo diues
 ab arimathia uo: n: n:
 ioseph: qui et ip̄e disci-
 pulus erat ihū. **H**ic ac-
 cessit ad pylatū: et petiit
 corpus ihū. **T**ūc pylat⁹
 iussit reddi corpus. **E**t
 accepto corpore ioseph
 uoluit illud i lino
 ne munda: et posuit il-
 lud i monumento suo no-
 uo qd̄ excāuit i petra.
Et aduoluit saxū mag-
 nū ad ostiū monumēti
 et abiit. **E**rat autē ibi
 maria magdalena et
 altera maria: sedentes
 contra sepulchrum.

Altera autē die q̄ est
 post parasceuen:
 conuenerūt p̄ncipes sa-
 cerdotū et pharisei ad
 pylatū dicētes. **H**ic re-
 cordati sumus quia
 seductor ille dicit ad
 huc uiuēs: post tres
 dies resurgat. **N**ube ergo

custodiri sepulchru
vsq; in die tertiū: ne for
te veniat discipuli ei
et fuerint eū. et dicāt
plebi surrexit a mortu
is: et erit nouissimus
error prior prior. **Aut il**
lis pylatus **Habetis**
custodiam: ut custodi
te sicut scitis **Illi autē**
abentes munerūt se
pulchru: signātes la
pidem cū custodibus.

Improperū expecta **off**
uit cor meū et miserā et susti
nui quis simul tristaretur et
nō fuit solamē me quiescit
et nō inueni et dederūt i escam
meā fel et in siti mea potaue
rūt me aceto **Psalmum**

Concede q̄s dn̄e. ut
oculis tue maiestatis
munus oblatū et gra
ciam nobis deuocionis
obtineat. et efficiat b̄tē
phemitatis acquirat **P**

prefatio Qui salute. **com**

Pater si nō potest hic calix

transire nisi bibā illi: fiat vo
luntas tua **psalmi** **P**er hu
ius dn̄e operacionem
misterij et via a nr̄a pur
gentur: et uisita desideria
compleantur **P** dnm̄

Pro dca dn̄e nocu: **sera ii.**
Ftes me expugna impugnātes
me apprehende arma et scutu
et exurge in adiutoriu meum
dn̄e uirtus salutis mee **ps**

Effunde fiamē et edude ad
uersus eos q̄ me psequuntur.

Dei q̄s om̄ps **oratio**
deus: ut qui in tot
aduersis ex nr̄a infirmi
tate deficiamus: interce
dente unigeniti tui pas
sione respiremus **P** eū.

In diebus **psalmi** **phete.**
illis **Dixit ysaias** **D**ns
deus aperuit m̄i aurē:
ego autē nō tradidit. re
trosum nō abij **Corpus**
meū dedi percuacibus
et genas meas uellentibus:
fract̄ meā nō auiti
ab inaequantib; et con

spiritibus

spuentibus in me **D**ne
 deus auxiliator meus;
 et ideo non sum confusus
Ideo posui faciem meam
 ut petram durissimam
 et saxo quia non confundar
Iuxta est qui iustificat me
 quis contradicet michi
Stemus simul **Q**uis est
 aduersari^{us} meus: accedat
 ad me **E**cce dñs deus au
 xiliator meus: quis est
 qui dampnet me **E**cce
 omnis quasi uestimentum
 conterentur; tinea dme
 det eos **Q**uis ex uobis ta
 mens dñm audiens vo
 cem serui eius **Q**uis am
 bulauit in tenebris; et
 non est lumine a **S**peret in
 nomine dñi; et iurabit
 sup deū suū **lc. Zacharie**
et dicit dñs *plie.*
Deus **S**i bonum est in
 oculis uris afferte mee
 cedem meam; et si non q̄sca
 te **E**t appenderunt micedem
 meam; triginta argenteis

Et dixit dñs ad me **D**ice
 illud ad statuarum decore
 precium quod apparatus sunt
 ab eis **E**t tuli triginta ar
 genteos; et precii illos in
 domum dñi ad statuarum
Et p̄adi uigam meam quod
 appellabatur funiculus
 ut dissolueret germanita
 tem inter iudam et inter
 israhel **E**t dixit dñs ad me
Ecce ego ponam ihrlm sup
 liminare capule omnib^{us}
 pplis per arautum; sed et
 iuda erit in obsidione
 contra ihrlm **E**t habita
 bitur ihrlm iursum in lo
 co suo in ihrlm; et salua
 bit dñs tabernaculum iu
 da; sicut in principio.
Et erit in die illa; effundam
 super domum dauid. et su
 per habitatores ihrlm.
 spiritum gratie et precium **E**t aspi
 cient ad me que confixe
 runt; et plangent eum
 planctu quasi sup unige
 nitum; et dolebit sup eum

ut doleni solet in morte
primogeniti. In die illa
magnus erit plandus
in iherosolymis sicut plandus
ad dremon in capto ma
gedon. Et dicetur ei. Quid
sunt plage iste in medio
manuum tuarum. Et dicit
Ihs plagis plagatus
sum in domo eorum qui
diligebant me. Siamea
suscitare super pastorem
meum; et super virum cohe
rentem mihi. Dicit dominus ex
eratum. Dantem pastorem.
et dispergentur oves.
Et ducam manum meam
ad paruulos; et erunt
in omni terra. Dicit dominus.
Partes due in ea disper
gentur; et deficiunt; et ter
cia pars relinquetur in
ea. Et ducam tertiam par
tem per ignem; et vnam eos
sicut vritur argentum; et
probabo eos sicut proba
tur aurum. Ipe iuocabit
nomen meum; et ego exau

dia cum. Dicit plus me
uses; et ipse dicet dominus de
us noster. *gr.* **E**xurge domine
et intende iudicium meum deus
meus et dominus meus in causam
meam. *u.* Effunde frumentum et con
dude aduersus eos qui me per
sequuntur. *S. Iohannes.*

Ante sex dies pasche
uenuit ihesus betha
niam ubi fuerat lazarus
mortuus; quem suscita
uit ihesus; fecerunt autem
ei cenam ibi; et martha
ministrabat. Lazarus
vero unus erat ex discipu
lis cum eo. Maria
ergo accepit libram ungen
ti nardi pistia preciosi.
et unxit pedes ihesu. et ex
terxit capillis suis pedes
eius; et domus impleta
est ex odore unguentum. Dicit
ergo unus ex discipulis
eius iudas scariothes;
qui erat cum traditurus
Quare hoc unguentum non
uenit trecentis denariis;

et datū ē agnus. **D**ixit
autē hoc non quia de
agnus pertinebat ad
eum: sed quia fur erat
et loculos habēs. **E**aq̄
mūtēbantur portabat.
Dixit ergo ih̄sus. **S**ine
illā: ut in diem sepulcra
re mee seruet illud. **P**au
pers enī semp̄ habebitis
nobiscum: me autē nō
semper habebitis. **C**og
nouit ergo turba multa
ex iudeis quia illic ē: et
uenerūt nō p̄pter ih̄m
tantū, sed ut lazarium
uiderent quē suscitauit
a mortuis. **C**ogitauerūt
autē principes sacerdo
tū ut et lazariū interfice
rent: quia multi p̄pter
eum abibant ex iudeis
et credebant in ih̄m. **I**n
crastinū autē turba mul
ta que uenerat ad diem
festū cū audisset quia ue
nit ih̄sus iherosolimā,
acceperunt ramos pal

marū et processerunt
obuiam ei et clamabāt.
Sanna b̄ndictus q̄ ue
nit in nomine dñi rex
isrl̄. **E**t inuenit ih̄s asel
lum: et sedit super eum
sicut scriptū ē. **N**oli time
re filia syon: ecce rex tu
uenit sedens super pullū
azime. **H**ec nō d̄gnoue
runt discipuli eius pri
mū: sed quā glorificatus
ē ih̄sus tunc recordati sūt
quia hec fuerūt scripta
de eo, et hoc fecerūt ei. **T**esti
monium ergo p̄hibebat
turba que erat cum eo:
quā lazariū uocauit de
morum mēto: et suscita
uit eū a mortuis. **P**ost
et obuiam uenit ei turba
quia audierūt eū fecisse
hoc signū. **P**harisei ergo
dixerunt ad semetipsos.
Vidētis quia nichil p̄fi
cimus. **E**cce mūdus tot
post eū abiit. **E**rat autē
quidā ex his q̄ ascenderāt

ut orarent in die festo
Hij ergo accesserunt ad
phylippū qui erat a beth
saida galylee: et roga
bant eū dicentes **D**ne
volumus ih̄m vidē **V**e
nit phylippus et dicit an
dree **A**ndreas rursū et
phylippus dixerūt ih̄m
Ih̄s autē respondit eis
dicens **V**enit hora: ut
clarificetur filius hoīs
Ame ame dico vobis:
nisi granū frumētū cades
in terrā mortuū fuerit.
ip̄m solum manet **S**i
autē mortuū fuerit mul
tum fructū affert **Q**ui
amat animā suā: p̄dit
eam **E**t q̄ odit an̄s suā
in hoc mūdo: in vitam
eternam custodit eam
Si quis m̄ ministrat:
m̄ sequatur **E**t ego sū
ego: illic et minister me
us erit **S**i quis m̄ mi
nistraverit: honorifica
bit eum pater meus.

Nūc anima mea tur
bata ē valde: et quid
dicā **P**ater saluifica
me ex hac hora **S**ed
p̄terea veni in hac hora
Pater clarifica nomē
tuū **V**enit ergo vox de
celo **E**t clarificauit: et iter
um clarificauit **T**urba
que ergo q̄ stabat et au
diebat: dicebat tonitru
um factū ē **U**n̄ dicebat:
angelus ei locutus est
Respondit ih̄s et dixit
Non p̄ter me hec vox
venit: sed p̄ter uos
Nūc iudiciū ē mundi
nūc princeps hui⁹ mu
di iactur foras **E**t ego
si exaltatus fuerō a terra
omnia trahā ad meip̄s
Hoc autē dicebat signi
ficans quā morte esset
mortuus **R**espondit
a turba **N**os audiuim⁹
ex lege quā p̄ps manet
in eternū: et quō tu dicās
oportet exaltari filium

hominis **Q**uis est iste fi-
lius hominis? **D**ixit ergo
eis ihesus. **A**dhuc modi-
cum lumen in uobis est.
Ambulate dum lucem ha-
betis: ut non tenebre uos
comprehendant. **E**t qui
ambulat in tenebris:
nescit quo vadat. **D**um
lucem habetis credite in
lucem: ut filii lucis sitis.
Hec locutus est ihesus: et
abiit et abscondit se ab
eis. **off.** **E**rripe me de ini-
mias meis domine ad te confugi-
doce me facere uoluntate tua
quia deus meus es tu. **scrit.**
Hec sacrificia nos opus
deus potest uirtute mu-
datos ad suum faciant
puriores uenire prin-
cipium **psalms** Qui salu.
Erutescant et reuer-
antur simul qui gratulantur
malis meis induantur pudo-
re et reuerentia quae maligna lo-
quuntur aduersum me. **aplii**
Preleant nobis domine

diuinum tua sancta feruore,
quo corum pariter et actu
delectemur et fructu **ps**
Ad iuuua **sup populū**
nos deus salutaris noster.
et ab beneficia recolenda
quibus nos instaura-
re dignatus es: tribue
uenire gaudentes **ps**
Nos autem **scritia terna**
gloriam oportet in uice
domini nostri ihesu christi in quo est sal-
uati et resurrectione nostra per que
saluati et liberati sumus **ps**
Deus miseretur nostri et bene-
dicat nobis illuminet uultum
suum super nos et miseretur
Omnes sem **oro.** noster.
paterne deus: da
nobis ita domine passio-
nis sacramenta peragere.
ut indulgentiam perape-
meramur **ps** **scritia**
In diebus illis **scritia**
Dixit iheremias **D**omine
demonstrasti mihi et
ignoui: tu ostendisti mihi
studia corum **E**t ego quasi

agnus mansuetus q̄
portatur ad victimam
et nō agnouit: quia cogi-
tauerunt sup me filia
dicentes Venite mita-
mus lignū in panē ei⁹
et eradamus eū de terra
viciā: et nomē eius
nō memoretur ampli⁹
Tu autē dñe sabaoth.
qui iudicās iuste. et pro-
bas renes et corda: vide
amulationē ex eis Tibi
enī reuelavi causā meā.
domine de⁹ meus **leo lib'**
A diebus illis **sapientie**
Dixerunt impij uidei
ad semetipos Venite
circūueniamus iustū:
qm̄ inualis ē nobis et
contrarius opib⁹ nr̄is
et improperat nobis
p̄cā legis: et diffamat
in nos p̄cā discipline
nr̄e. Dimitte se sciam dei
● habere: et filiū dei se
nominat. **F**ais ē nobis
in contradictionē cogi-

tracionū nr̄arū. **G**rauis ē
nobis etiā ad uidentū
qm̄ dissimilis alijs est
vita illius: et inuitate
sunt vicijs. **T**anqm̄
nugaces estimati sum⁹
ab illo: et abstinet se a
vicijs nr̄is tamq̄ ab im-
mundicijs: et prefert
nouissima iustorū. et glā-
tur patre se deū habere.
Videamus ergo si sermo-
nes illius ueri sint. et tēp-
tenus que v̄tura sunt
illi: et sciamus q̄ erūt no-
uissima illius. **S**i enim
verus ē dei filius suscipi
et illū: et liberabit eū de
manibus **o**mnium. **C**ō-
tumelia et tormēto inter-
rogemus illū: ut scia-
mus reuerentiā illius.
et plenius paciētiā ei⁹
Morte turpissimā dep-
nemus illū: aut enī respōs
ex sermonibus illi⁹. **H**ec
cogitauerūt et errauerūt
Eccidit enī illos mali

cia eorum: et uelauerunt sa-
cramenta dei. neque mer-
cedem sperauerunt iustitiae
neque iudicauerunt honorem
animarum suarum. **Et**

Ego autem cum mihi molesti es-
sent inducibam me alias et
humiliabam in ieiunio animam
meam et orationem meam in sinu meo con-
uertebam. **U** **I**udica domine nocen-
tes me expugna impugnantes
me apprehende arma et scutum
et exurge in adiutorium meum.

Passio domini nostri ihesu christi

in illo tempore in iherosolima.

Erat pascha et azyma
post biduum: et querebant
summi sacerdotes et scribae
quomodo eum dolose tenerent et
occiderent. Dicebant enim
Non in die festo: ne forte
tumultus fiat in populo.
Et cum esset bethaniam in domo
symonis leprosi et cocubiteret:
uenit mulier habens
alabastrum unguenti nardi
spicati preciosi. et fracto
alabastro effudit super

caput eius. Erant autem
quidam indigni facientes
intra sanctos: et dice-
tes. **U**t quid perdis hoc
unguentum factum est? **P**oterat
enim unguentum istud uen-
dari plusquam trecentis dena-
riis: et dari pauperibus.
Et fremebant in eam. **I**hs
autem dixit. **D**imitte eam:
ut quid illi molesti estis?
Bonum opus: operatum
est in me. **S**emper enim pau-
peres habetis uobiscum.
et cum uolueritis potestis
illis benefacere: me autem
non semper habebitis. **Q**ui
habuit haec fecit: prout
ungere corpus meum in
sepultura. **A**men dico uo-
bis: ubique et in omni
tempore fuerit euangelium
istud in uniuerso mundo.
et quod haec fecit narrabitur
in memoria eius. **E**t iudas
scariothes unus de duo-
decim abiit ad summos sa-
cerdotes: ut perderet eum.

illis. Qui audientes ga
uisi sunt: et promiserunt
ei pecuniam se daturus.
Et querebat quomodo illum
oportune traderet. Et
primo die aemorum
quoniam pascha immolabant.
dixit ei discipuli. Quo
vis cenare et parare
tibi: ut manducet pas
cha. Et mittit duos ex
discipulis suis: et dicit
eis. Ite in ciuitate: et oc
curret uobis homo la
geenam aque uolans.
Sequimini eum et quocum
que introierit dicit domus:
quia magister
dicit. Ubi est diuersorium
meum et refectio: ubi pas
cha cum discipulis me
is manducet. Et ipse uo
bis demonstrabit cenam
aulam grande stratum: et
illuc parate uobis. Et
abierunt discipuli eius
et uenerunt in ciuitate.
et inueniunt sicut dixerat

illis: et parauerunt pas
cha. **U**espere autem facto
uenit cum duodecim. Et dis
cumbentibus eis et man
ducantibus: ait illis.
Amen dico uobis: quia
unus ex uobis me tra
det. qui manducat me
cum. At illi aperuit con
tristari: et dicit ei singul
latim. Numquid ego.
Qui ait illis. **U**nus ex
duodecim: qui intingit
meum manum in catinam.
Et filius quidem hominis
uadit: sicut scriptum est
de eo. **U**nde autem homini
illi: propter quem filius hominis
tradetur. **U**nde erat ei.
si non esset natus homo
ille. Et manducantibus
illis: accepit ihesus panem.
et benedicens fregit et de
dit eis et ait. **S**umite:
hoc est corpus meum. Et
accepto calice gratias
agens dedit eis: et bibe
runt ex illo omnes. Et ait

illis **H**ic est sanguis me-
 us noui testamenti. q̄
 pro multis effundetur
Amen dico uobis; qđ
 iam nō bibam de gem-
 mine uitis usq; in die
 illum; cū illud bibam
 nouū in regno dei **E**t p̄
 no dicto exiit i mon-
 tem oliuariū **E**t ait eis
 ih̄us **O**m̄s scandaliza-
 bunt i me i ista nocte.
 quia scriptū est **P**asci-
 am pastore: et disperge-
 tur oues **S**ed postea qđ
 resurrexero; precedam
 uos in galyleam **P**e-
 trus autē ait ei **E**t si om-
 nes scandalizati fuerit
 sed non ego **E**t ait illi
 ih̄us **A**men dico tibi;
 quia tu hodie in nocte
 hac. priusq̄m gallus
 bis uocem dederit; ter
 me es negaturus **E**t
 ille amplius loquebat
Et si oportuerit me sil-
 uerem tibi tecum; nō te ne-

gabo **S**imiliter autē et
 omnes dicebat **E**t uenie-
 runt in prediū: cū no-
 men gethsemani: et ait
 discipulis suis **S**edete
 hic: donec oram **E**t assup-
 sit petri et iacobum et
 iohannē serū: et cepit
 pauere et tedere **E**t ait il-
 lis **T**ristis ē anima mea
 usq; ad mortē **S**ustine-
 te hic et uigilate **E**t cum
 processisset paulolū: pa-
 dit super terrā et orabat
 ut si fieri posset. transiret
 ab eo hora et dixit **A**bba
 pater omnia tibi possibi-
 lia sunt: transfer calicē
 hunc a me **S**ed nō qđ
 ego uolo: sed qđ tu **E**t ue-
 nit et inuenit eos dormi-
 entes **E**t ait petro **S**ymō
 dormis? **N**on potuisti
 una hora uigilare **U**i-
 gilate et orate: ut nō in-
 treas in temptationem
Spūs quidē promptus ē
 caro uero infirma **E**t iter-

abiens; orauit eundem
sermone dicens **E**t reu-
sus de uo inuenit eos
dormientes **E**rant enim odi-
cos grauati; et ignora-
bant quid responderet
ei **E**t uenit tertio; et ait
illis **D**ormite iam et req-
esate **S**ufficit **V**enit
hora; ecce tradetur filius
hominis in manus pec-
catorum **F**ugite enim
scit qui me tradet; prope
est **E**t adhuc eo loquente
uenit iudas scarioth
unus ex duodecim; et cum
illo turba multa cum gla-
dijs et lignis missi a su-
mis sacerdotibus et a
scribis et a senioribus
Dedit autem traditor
eius; lignum eis dicens
Quemcumque osculatus
fuerit; ipse est tenete eum,
et diuite caute **E**t cum ue-
nisset; statim accedens ad
eum ait **R**abbi **E**t oscu-
latus est eum **A**t illi man-

micauerunt in eum et tenuerunt eum **Q**uius autem
quidam de circumstanti-
bus; educens gladium
perussit seruum summi sa-
cerdotis; et amputauit
illi auriculam **E**t respon-
dens ihesus ait illis **T**am-
quam ad latronem existis
cum gladijs et lignis com-
prehendit me **C**otidie
apud uos eram in templo
docens; et non me tenu-
istis **P**er ut impleantur
scripture **T**unc discipuli
eius relinquentes eum,
omnes fugerunt **A**doles-
cens autem quidam seq-
uatur illum amictus
syndone super nudo; et
tenuerunt eum **A**t ille re-
iecta syndone; nudus
perfugit ab eis **E**t addu-
xerunt ihesum ad summum
sacerdotem; et uenerunt
omnes sacerdotes et scri-
be et seniores **P**etrus au-
tem a longe secutus est

eū: usq; in atriu summi
 sacerdotis. Et sedebat cū
 ministris calefaciens se
 ad igne. **H**ūm uero sa
 cerdotes et omnes alii
 querebant aduersus
 ih̄m testimoniū: ut eū
 morti traderent nec inue
 niebant. **M**ulti enim
 testimoniū falsum dice
 bant aduersus eū: et cō
 ueniencia testimonia
 nō erant. **E**t quidā surge
 tes falsum testimoniū
 ferebant aduersus eum
 dicentes. **Q**uā nos audi
 uimus eum dicentem:
Ego dissoluam templū
 hoc manufcū: et p̄tri
 dūū aliud uō manufcū
 edificabo. **E**t nō erat cō
 ueniens testimoniū illo
 rū. **E**t surgens summus
 sacerdos in medio: inter
 rogauit ih̄m dices. **N**ō
 respondes quicquid ad ea
 que tibi obiciunt ab his?
Nlle autē tacebat: et in

ih̄m respondit. **R**esponde
 sumus sacerdos interro
 gabat eū: et dicit illi. **T**u
 es xp̄us filius dei benedi
 ctus. **I**hus autē dixit illi. **E**go
 sum. **E**t videbitis filiu
 hominis a dextris uirtu
 tis sedentē: et uenientē
 ī nubibus celi. **H**ūmus
 autē sacerdos: sandens
 uestimēta sua ait. **Q**uid
 adhuc desideram? testes
Audistis blasphemiam?
Quid uobis uidetur? **O**
 omnes dep̄nauerunt
 eū esse reū mortis. **E**t cepe
 runt quidā sp̄uere ī eū
 et uelare faciem eius, et
 colaphis eum cedere, et
 dicere ei. **P**rophetiza. **E**t mi
 nistri alapis eum cede
 bant. **E**t cum eēt petrus
 in atrio deorsum: uenit
 una ex ancillis summi
 sacerdotis. **E**t cū uidisset
 petrū calefacientē se, al
 piens illum ait. **E**t tu
 cū ih̄u nazareno eras,

At ille negavit dicens
Non scio; non novi quod
dicas. **E**t exiit foras au-
te atrium: et gallus ca-
tauit. **R**ursus autem cum
vidisset eum alia an-
gustia: cepit dicere circumstanti-
bus. **Q**uia hic ex illis
est. **A**t ille iterum negavit.
Et post post paululum,
rursus qui astabant di-
cebant petro. **V**ere tu
ex illis es: nam et galily-
leus es. **I**lle autem cepit
anathematizare et iu-
rare: quia nescio homi-
nem istum quem dicitis. **E**t
statim iterum gallus cata-
uit. **E**t recordatus est petrus
verbi quod dixerat ei ihesus.
Postquam gallus cecit-
bis, tunc me negabis: et
cepit flere. **E**t confestim
mane consilium fecerunt
summi sacerdotes cum seniori-
bus et scribis et universi
suo consilio vincientes ihesum
duxerunt et tradiderunt